em pecúnia da licença-prêmio não usufruída e nem computada em dobro para 
aposentadoria, reconheço a dívida em favor da servidora aposentada Marília Grandi 
Monteiro Morgado Horta, referente aos exercícios abaixo especificados, nas importâncias a 
seguir discriminadas: 

EXERCÍCIO 1995:  
Valor Histórico: R$ 34.811,45 (trinta e quatro mil, oitocentos e onze reais e quarenta e 
cinco centavos)  
Correção Monetária: R$ 6.774,56 (seis mil, setecentos e setenta e quatro reais e 
cinquenta e seis centavos) 

EXERCÍCIOS 1996 a 2015: 
Correção Monetária: R$ 71.247,53 (setenta e um mil, duzentos e quarenta e sete reais e 
cinquenta e três centavos) 

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA 
PRESIDENTE DO TRE 

Atos 

ATO Nº 347, de 29/07/2016. 

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL 
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,